
 

 

 
 
Öppen nomineringsanmodan till civilsamhällets referensgrupp i 
dialogen med regeringen inom integrationsområdet 
 
Civilsamhällesparten i NOD ska på partsmötet den 21 mars 2025 välja minst fem 
och högst sju organisationer att ingå i civilsamhällets referensgrupp i dialogen 
med regeringen inom integrationsområdet. Nomineringen är inte villkorad med 
anslutning till NOD, utan alla organisationer som uppfyller kriterierna är 
välkomna att nominera sig.   
 
Referensgruppens funktion och ansvarsområde 
Dialogen inom integrationsområdet genomförs genom en serie sakråd och samråd 
varje år. Referensgruppens uppgift är att bistå Regeringskansliet i genomförandet 
av dialogen samt bidra med civilsamhällets perspektiv och erfarenheter. Detta görs 
genom att referensgruppen bereder förslag på teman och frågeställningar, samt 
inför sam- och sakråden ger förslag på organisationer och/eller experter att bjuda 
in. Referensgruppen sammanträder efter behov men minst två gånger innan 
samråd och en gång innan sakråd. 
 
Urvalskriterier 
 

• Organisationerna i referensgruppen ska i första hand vara aktiva på 
nationell nivå.  
 

• Representanterna ska ha kompetens att bidra i en dialog om generella och 
fördjupande civilsamhällesfrågor som inte enbart har bäring på den egna 
organisationens förutsättningar och behov. 
 

• Organisationen ska ha relevant kunskap och erfarenhet av att bedriva 
verksamhet som syftar till att främja integrationen i samhället.  

  
Deltagarna i referensgruppen sitter på sin organisations mandat. Organisationen 
väljer själva vem som deltar och kan vid behov byta ut sin representant under 
mandatperioden. Organisationerna som ingår i referensgruppen ska vara 
demokratiskt uppbyggda, bedriva verksamhet som är förenlig med de värderingar 
som präglar ett demokratiskt samhälle samt respektera demokratins idéer. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Nomineringsförfarande 
Fram till den 23 januari har civilsamhällesorganisationer som uppfyller kriterierna 
möjlighet att nominera sig till referensgruppen. Nomineringen ska innehålla 
följande uppgifter: 
 

• Organisationens namn 
 

• Namn på den person som organisationen utsett och föreslår som 
representant samt kontaktuppgifter 

 
• Kortfattad beskrivning av ert syfte med nomineringen och vad ni som 

organisation hoppas kunna bidra med i referensgruppens arbete i enlighet 
med ovanstående urvalskriterier 

 
Nomineringen mejlas till info@nodsverige.se.  
 
Urvalsprocessen 
Alla nominerade organisationer kommer att kontaktas av NOD:s 
nomineringskommitté efter att nomineringstiden gått ut.  
 
Har du frågor om nomineringsprocessen kontaktar du NOD:s 
nomineringskommittés sammankallande Charly Wassberg Borbos på 
charly.wassbergborbos@riksteatern.se. Vid frågor om NOD eller referensgruppen, 
kontakta projektledare Jeremija Isakovic, jeremija.isakovic@nodsverige.se.  
 
Välkomna med er nominering! 
 
 
 
 
 
 
 
 


